



भारतीय स्टेट बैंक STATE BANK OF INDIA  
 MALIKPUR DISTT. JAIPUR 303712  
 Tel: 230030

SHRI GANGA SINGH COLLEGE  
 VIL GOVINDGARH  
 TEH CHOMU  
 DIST JAIPUR  
 Jaipur

04/01/2018

सावधि जमा सूचना  
 (सावधि जमा रसीद के एवज में)  
**TERM DEPOSIT ADVICE**  
 (In lieu of Term Deposit Receipt)

नामांकन / Nomination : पंजीकृत / Registered / अपंजीकृत / Not Registered  
 दिनांक / Date :

यह प्रकार का लिखत नहीं है This is not a Negotiable Document

प्रिय महोदय/महोदया, Dear Sir/Madam,  
 हमें यह पुष्टि करते हुए प्रसन्नता है कि आपकी निम्नलिखित राशि हमारे पास जमा है, भविष्य में, कृपया आपके पत्राचार में खाता क्रमांक का संदर्भ अवश्य दें, हमारे साथ बैंकिंग करने के लिए धन्यवाद. We have pleasure in confirming details of the following amount held in deposit with us. Please quote the account number in all correspondence. Thank you for Banking with us.

नाम / सिर्फ संख्या / पैन संख्या /  
 Name: *Sectay, Shree Ganga Singh College,* AADAS2885B  
*and Registrar University of Rajasthan, Jaipur* PAN NO.

खाता संचालन की विधि: SINGLE  
 Mode of Operation : योजना / Scheme : STD-GEN PUB-OTH-3-5Y-INR

खाता क्रमांक/A/c No.	सावधि/Term	ब्याज दर Interest @	मूल राशि Principal Amt.	जारी करने की तारीख Value Date	परिपक्वता की तारीख Maturity Date
37454765493	3 Y	6 %	5,00,000.00		

परिपक्वता राशि / Maturity Value : INR 5,97,809.00  
 5,00,000.00  
 भवदीय / Yours faithfully, 2021

Annualised Yield (%): 6.51

Printed 1 Times

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता / Authorised Signatory

कृपया पृष्ठ पलटें / P.T.O.

Item Code : 3004011

Term Value - 5,88,119 Maturity Value - 6,88,755/- ROI - 5.36% . Date of Maturity - 3/11/24

FOR No - 37451765193

### अनुदेश

1. संबंधित जमा के निपटान हेतु आपके अनुदेशों सहित केवल सावधि जमा सूचना में अंकित खाता क्रमांक का उल्लेख करें. इस सावधि जमा सूचना को भेजने की आवश्यकता नहीं है.
2. कृपया जब कभी आपके निवासी/अनिवासी भारतीय स्थिति में परिवर्तन हो, तो उसकी सूचना हमें अवश्य भेजें. खाता खोलने के समय फार्म में घोषित की गई स्थिति तब तक लागू रहेगी जब तक कि उसमें परिवर्तन की सूचना हमें दी जाए.
3. इस सावधि/विशेष सावधि जमा राशि पर ऋण सुविधाएँ उपलब्ध हैं।
4. जमा राशि का समयपूर्व भुगतान किए जाने की स्थिति में बैंक द्वारा समय-समय पर निर्धारित दरों पर दंड वसूल किया जाएगा।
5. फार्म 15 जी/15 एच प्रस्तुत न किए जाने पर केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड के नियमों/आय कर अधिनियम के अनुसार इस जमा राशि पर अदा किए गए ब्याज की स्रोत पर कर की कटौती की जाएगी।
6. यदि आपसे किसी प्रकार के अनुदेश प्राप्त नहीं होते हैं तो आपके हित में बैंक द्वारा उक्त ब्याज सहित मूल जमा राशि को पूर्ववत् लागू शर्तों पर नवीकरण के समय लागू ब्याज दर पर स्वतः नवीकृत किया जाएगा ताकि आपको ब्याज में कोई नुकसान न हो.

### Instructions

1. The account number given in the term deposit advice only need to be quoted with your instructions to us for the disposal of the relative deposit. There is no need to physically send this term deposit advice.
2. Please inform us of any change in your Resident/Non Resident status as and when such change takes place. The status declaration on the account opening form shall remain in force until such time as a change is advised to us.
3. Loan facilities are available against this Term deposit / Special Term deposit.
4. In case of premature payment the deposit represented by this advice shall be subject to penalty provisions at the rates decided by the bank from time to time.
5. Interest paid on this deposit is subject to Tax deduction at source (TDS) as per CBDT rules / income tax act unless form 15G/15 H is submitted.
6. In the absence of your instructions the Bank will automatically renew the deposit for a similar term at the interest rate prevailing at the time of renewal to safeguard you from any loss of interest.

Term Value - Rs 678384, Maturity Value - Rs 829252, ROI - 6.75%  
Maturity Date - 4/11/27

DUPLICATE



भारतीय स्टेट बैंक STATE BANK OF INDIA  
 MALIKPUR DISTT. JAIPUR 303712  
 Tel: 230030

SHRI GANGA SINGH COLLEGE  
 VIL GOVINDGARH  
 TEH.CHOMU  
 DIST JAIPUR  
 Jaipur

04/01/2018

सावधि जमा सूचना  
 (सावधि जमा रसीद के एवज में)  
**TERM DEPOSIT ADVICE**  
 (In lieu of Term Deposit Receipt)

नामांकन / Nomination : पंजीकृत / Registered / अपंजीकृत / Not Registered

दिनांक / Date :

यह परकाय लिखत नहीं है This is not a Negotiable Document

प्रिय महोदय / महोदया, Dear Sir/Madam,

हमें यह पुष्टि करते हुए प्रसन्नता है कि आपकी निम्नलिखित राशि हमारे पास जमा है, भावध्व न, कृपया आपके पत्राचार में खाता क्रमांक का संदर्भ अवश्य दें, हमारे साथ बैंकिंग करने के लिए धन्यवाद. We have pleasure in confirming details of the following amount held in deposit with us. Please quote the account number in all correspondence. Thank you for Banking with us. AADAS28858

नाम / Name: Secretary, Shree Ganga Singh College and Registrar University of Rajasthan Jaipur

सिफ संख्या/ PAN NO

पैन संख्या/ PAN NO

STATE BANK OF INDIA  
 जिल्दगार  
 मलिकपुर  
 31002

खाता संचालन की विधि /  
 Mode of Operation :

योजना /  
 Scheme :

SINGLE STD-GEN PUB-OTH-3&lt;5Y&gt;INR

खाता क्रमांक / A/c No.	सावधि / Term	ब्याज दर Interest @	मूल राशि Principal Amt.	जारी करने की तारीख Value Date	परिपक्वता की तारीख Maturity Date
<u>8745477723</u>	3 Y	6 %	INR 5,00,000.00		

परिपक्वता राशि /  
 Maturity Value :

INR 5,97,809.00  
 Annualised Yield (%) : 6.51

Printed 2 Times

STATE BANK OF INDIA  
 जिल्दगार  
 मलिकपुर  
 31002

आधिकृत हस्तासकनी / Authorised Signatory

कृपया पृष्ठ पलटें / P.T.O.

Item Code : 3004011

Term Value - 5,88,119 Maturity Value - 6,88,755 ROI - 5.30%. Date of Maturity - 3/01/24

FORM NO. 3745477723

### अनुदेश

1. संबंधित जमा के निपटान हेतु आपके अनुदेशों सहित केवल सावधि जमा सूचना में अंकित खाता क्रमांक का उल्लेख करें, इस सावधि जमा सूचना को भेजने की आवश्यकता नहीं है।
2. कृपया जब कभी आपके निवासी/अनिवासी भारतीय स्थिति में परिवर्तन हो, तो उसकी सूचना हमें अवश्य भेजें, खाता खोलने के समय फार्म में घोषित की गई स्थिति तब तक लागू रहेगी जब तक कि उसमें परिवर्तन की सूचना हमें दी जाए।
3. इस सावधि/विशेष सावधि जमा राशि पर ऋण सुविधाएँ उपलब्ध हैं।
4. जमा राशि का समयपूर्व भुगतान किए जाने की स्थिति में बैंक द्वारा समय-समय पर निर्धारित दरों पर दंड वसूल किया जाएगा।
5. फार्म 15 जी/15 एच प्रस्तुत न किए जाने पर केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड के नियमों/आय कर अधिनियम के अनुसार इस जमा राशि पर अदा किए गए ब्याज की स्रोत पर कर की कटौती की जाएगी।
6. यदि आपसे किसी प्रकार के अनुदेश प्राप्त नहीं होते हैं तो आपके हित में बैंक द्वारा उक्त ब्याज सहित मूल जमा राशि को पूर्ववत् लागू शर्तों पर नवीकरण के समय लागू ब्याज दर पर स्वतः नवीकृत किया जाएगा जो कि आपके ब्याज में कोई नुकसान न हो।

### Instructions

1. The account number given in the term deposit advice only need to be quoted with instructions to us for the disposal of the relative deposit. There is no need to physically send this term deposit advice.
2. Please inform us of any change in your Resident/Non Resident status as and when such change takes place. The status declaration on the account opening form shall remain in force until such time as a change is advised to us.
3. Loan facilities are available against this Term deposit/ Special Term deposit.
4. In case of premature payment the deposit represented by this advice shall be subject to penalty provisions at the rates decided by the bank from time to time.
5. Interest paid on this deposit is subject to Tax deduction at source (TDS) as per CBDT rules / income tax act unless form 15G/15 H is submitted.
6. In the absence of your instructions the Bank will automatically renew the deposit for a similar term at the interest rate prevailing at the time of renewal to safeguard you from any loss of interest.

Term Value - Rs 678395, Maturity Value - Rs 829265, ROI - 6.75%  
Maturity date - 4/1/27



# भारतीय स्टेट बैंक State Bank of India

GOVINDGARH, MALIKPUR, GOVINDGARH  
MALIKPUR, DISTT. JAIPUR-303712  
Tel: 230030

LATE KU. LAXMI BADHALA GIRLS' P. G. COLL  
NH-11, GOVINDGARH

TEH-CHOMU  
Jaipur

नामांकन / Nomination : पंजीकृत / Registered

सावधि जमा सूचना  
(सावधि जमा रसीद के एवज में)  
**TERM DEPOSIT ADVICE**  
(In lieu of Term Deposit Receipt)  
दिनांक / Date :

प्रिय महोदय/महोदया, Dear Sir/Madam

हमें यह पुष्टि करते हुए प्रसन्नता है कि आपकी निम्नलिखित राशि हमारे पास जमा है, भविष्य में, कृपया आपके पत्राचार में खाता क्रमांक का संवम अवश्य दें, हमारे साथ बैंकिंग करने के लिए धन्यवाद। We have pleasure in confirming details of the following amount held in deposit with us. Please quote the account number in all correspondence. Thank you for Banking with us.

नाम : LATE KU. LAXMI BADHALA GIRLS' P. G. COLL  
सिर्फ संख्या/  
CIF No. 7118777

पैन संख्या/  
PAN No. AADAS2885B

खाता संचालन की विधि/  
Mode of Operation :

SINGLE

योजना/  
Scheme :

STD-PUB OTH UNI 181D-10YRS

खाता क्रमांक / A/c No.	सावधि / Term	ब्याज दर Interest @	मूल राशि Principal Amt.	जारी करने की तारीख Value Date	परिपक्वता की तारीख Maturity Date
39031784150	3 Y	6.25 %	INR 5,00,000.00	30.12.2019	30.12.2022

परिपक्वता राशि/  
Maturity Value :

INR 6,02,241.00  
Annualised Yield (%): 6.81

Printed 1 Times

भवदीय / Yours faithfully.

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता / Authorised Signatory  
कृपया पृष्ठ पलटें / P.T.O.

यह परकाय्य / लिखित नहीं है / This is not a Negotiable Document



30/1/22 592284 29/12/25 4 71339



### अनुदेश

1. संबंधित जमा के निपटान हेतु आपके अनुदेशों सहित केवल सावधि जमा सूचना में अंकित खाता क्रमांक का उल्लेख करें, इस सावधि जमा सूचना को भेजने की आवश्यकता नहीं है.
2. कृपया जब कभी आपके निवासी/अनिवासी भारतीय स्थिति में परिवर्तन हो तो उसकी सूचना हमें अवश्य भेजें, खाता खोलने के समय फार्म में घोषित की गई स्थिति तब तक लागू रहेगी जब तक कि उसमें परिवर्तन की सूचना हमें दी जाए.
3. इस सावधि/विशेष सावधि जमा राशि पर ऋण सुविधाएँ उपलब्ध हैं।
4. जमा राशि का समयपूर्व भुगतान किए जाने की स्थिति में बैंक द्वारा समय-समय पर निर्धारित दरों पर दंड वसूल किया जाएगा।
5. फार्म 15 जी / 15 एच प्रस्तुत न किए जाने पर केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड के नियमों / आय कर अधिनियम के अनुसार इस जमा राशि पर अदा किए गए ब्याज की स्रोत पर कर की कटौती की जाएगी।
6. यदि आपसे किसी प्रकार के अनुदेश प्राप्त होते हैं तो आपके हित में बैंक द्वारा उक्त ब्याज सहित मूल जमा राशि को पूर्ववत् लागू शर्तों पर नवीकरण के समय लागू ब्याज दर पर स्वतः नवीकृत किया जाएगा ताकि आपका ब्याज में कोई नुकसान न हो.

### Instructions

1. The account number given in the term deposit advice only need to be quoted with your instructions to us for the disposal of the relative deposit. There is no need to physically send this term deposit advice.
2. Please inform us of any change in your Resident/Non Resident status as and when such change takes place. The Status declaration on the account opening form shall remain in force until such time as a change is advised to us.
3. Loan facilities are available against this Term deposit/Special Term deposit
4. In case of premature payment the deposit represented by this advice shall be subject to penalty provisions at the rates decided by the bank from time to time.
5. Interest paid on this deposit is subject to Tax deduction at source (TDS) as per CBDT rules / income tax act unless form 15G/15 H is submitted
6. In the absence of your instructions the Bank will automatically renew the deposit for a similar term at the interest rate prevailing at the time of renewal to safeguard you from any loss of interest

यह विनिमय साध्य विलेख नहीं है  
This is not a negotiable document

स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर  
STATE BANK OF BIKANER AND JAIPUR

एस बी बी जे  
S B B J



CB/D 492983

शाखा/Branch: श्री गंगा सिंघ राजस्थान जयपुर

सावधि जमा सूचना  
(सावधि जमा रसीद के स्थान पर)  
TERM DEPOSIT ADVICE  
(In lieu of Term Deposit Receipt)

नामांकन:  
Nomination  
दिनांक:  
Date



प्रिय महोदय/महोदया  
Dear Sir/Madam,

हमें पुष्टि करते हुए हर्ष है कि निम्न विवरणानुसार राशि आपके खाते में हमारे पास जमा है। कृपया पत्र व्यवहार में इसकी संख्या अंकित करें। बैंक के साथ व्यवहार हेतु आपको धन्यवाद।

We have pleasure in confirming details of the following amount held in deposit with us. Please quote the Account Number in all correspondence. Thank you for Banking with us.

नाम Name (s): श्री गंगा सिंघ कॉलेज, राजस्थान, जयपुर  
College, Rajasthan, Jaipur

संचालन का प्रकार: योजना:  
Mode of operation: Scheme:

खाता संख्या Account Number	अवधि Term	ब्याज दर Interest@	मूल राशि Principal Amount	मूल्य तिथि Value Date	परिपक्वता तिथि Maturity Date
61214788084	5 1/2	9%	10,00,000/-	25-02-2019	25/02/19

परिपक्वता मूल्य:  
Maturity Value: 15,60,509/-

भवदीय  
Yours Faithfully  
[Signature]  
665  
अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता  
Authorised Signatory

P.T.C.

e.v = ~~to, w, u~~ - 1495729/- @ 6.85% M.V 221W581/-  
m. Date = 20/2/2024

**INSTRUCTIONS**



1. Kindly furnish us with your instructions for renewal or disbursement of the principal amount of the deposit and interest due thereon upon maturity of the deposit. In the absence of your Instructions the Bank will automatically renew the deposit for a similar term at the interest rate prevailing at the time of renewal to safeguard you from any loss of Interest.
2. The account number given in the term deposit advice only need be quoted with your instructions to us for the disposal of the relative deposit. There is no need to physically send this term deposit advice.
3. Please inform us of any change in your RESIDENT / NON RESIDENT status as and when such change take place. The status declaration on the account opening form shall remain in force until such time as a change is advised to us.
4. After renewal and dispatch of the TDA, Instructions to repay the maturity proceeds, renders this TDA null and void.
5. Interest on this deposit is subject to TDS as per CBDT rules on Income Tax.

Maturity Value - 2810935 Interest Rate - 6.5% Current - 2036290

Note: This Term Deposit Advice represents

Value

Maturity date - 25/2/29

Maturity value - 2810935



6. Auto renewal clause will not be applicable in case of attachment order received from Courts/ Income tax authorities etc., and/or Death of depositors, and/or Term Deposit is in the name of Govt. Departments or Public Bodies.